
PRAVIDELNÉ 

JEDNORÁZOVÉ 

MĚSÍČNÍ 

PŘÍLEŽITOSTNÉ 

ROČNÍ 

Potraviny Toaletní a čistící 

prostředky 

Potrava a péče o domácí mazlíčky 

a hospodářská zvířata 

Mobilní paušál Pojištění 

(životní, úrazové, vozidla, cestovní, odpovědnosti, atd.) 

Leasing 

Pohonné hmoty 

Lítačka 

(MHD, vlak, autobus) 

Investiční produkty 

(penzijní připojištění, stavební spoření, různé fondy  

v bankách, ETF,  atd.) 

Tvorba finanční 

rezervy 

Tvorba rezervy  

na nečekané výdaje 

 

Splátky úvěrů 

(spotřebitelský, úroky z kreditní karty, kontokorent, atd.) 

Péče o rostliny a zahradu  

(hnojiva, zemina, semínka, atd.) 

Koníčky  

(permanentka do fitka, rybářská povolenka, vstup  

do bazénu/sauny/golf/squash, tenis, atd.) 

Další zábava, kultura či zájmy 

(koncerty/divadlo/kino/festivaly/členství v městské 

knihovně, různé členské příspěvky, atd.) Vzdělávání 

(kurzy a semináře, 

knížky a další materiály 

a pomůcky)  

Léky a vitamíny 

Oblečení a vybavení  

na sport 

Letní/zimní dovolená Péče o rostliny a zahradu 

(sekačka, křovinořez, zahradní nábytek, atd.) 

Povinné ručení 

Autoškola 

Kondiční jízdy 

Letenky a jízdenky 

(výlet, dovolená a další cestování) 

Běžné oblečení  

a obuv 

Drogerie, 

kosmetika, 

kadeřnictví 

 

Opravy a údržba  

v domácnosti/domu 

Dárky, večírky, oslavy, svatby, narozeniny, atd. 

Rodinné focení 

Stravování  

v restauraci 

Pivo, víno a další 

alkohol, cigarety, 

tabák, atd. 

 

P
R

O
V

O
Z

N
Í 

&
 O

S
O

B
N

Í 
N

Á
K

L
A

D
Y

 


